[image: Свечинский МР герб цвет]
ДУМА СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
25.04.2025	                                                                                              № 57/493
пгт Свеча
Об участии в проекте по поддержке местных инициатив

В целях реализации на территории муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области постановления Правительства Кировской области от 06.12.2009 № 33/481 «О реализации проекта по поддержке местных инициатив в Кировской области» Дума Свечинского муниципального округа РЕШИЛА:
1. Поддержать реализацию, на территории муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области, проекта по поддержке местных инициатив в 2026 году.
2. Администрации Свечинского муниципального округа Кировской области:
2.1. Проинформировать население Свечинского муниципального округа о проекте местных инициатив.
2.2. При формировании бюджета муниципального образования Свечинский муниципальный округ на 2026 год предусмотреть средства на софинансирование проекта.
2.3. Направить в Министерство социального развития Кировской области информацию о намерении участвовать в реализации проекта местных инициатив на территории Свечинского муниципального округа.
3. Принять участие в конкурсном отборе: конкурс поселений и  конкурс районов.
Глава Свечинского
муниципального округа			Г.С. Гоголева

Председатель Думы Свечинского
муниципального округа                              С.А. Шабанов
image1.jpeg